受文者：高雄市立前鎮國民中學
發文日期：中華民國111年2月16日
發文字號：高市陽中字第11170088600號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本科技中心辦理「國小資訊議題-不插電運算思維桌遊-

以Robot City教育桌遊為例」教師增能研習，為因應本市疫

情延期辦理，請查照。

說明：

一、考量本市疫情狀況，調整研習辦理日期，說明如下：

(一)原辦理日期為111年02月23日(三)調整為111年03月23日(

三)，地點：高雄市陽明國中-尚義樓3F滌心園，時間：13:

30-16:00，課程代碼：3323933。

二、倘有研習相關事宜，請逕洽陽明自造教育及科技中心07-

3892919#70 阮助理，電子信箱：ymjhmaker@ymjh.kh.edu.

tw。

正本：本局所屬公立國中(全)、本局所屬公立完全中學(全)、本市私立完全中學(全)、
國立高雄師範大學附屬高級中學、國立中山大學附屬國光高級中學、國立高雄餐
旅大學附屬餐旅高級中等學校、中正國防幹部預備學校

副本：本科技中心

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

高雄市立陽明國民中學 函

地址：807036高雄市三民區義華路166號
承辦單位：高雄市立陽明國民中學
承辦人：阮莉鈞
電話：07-3892919*70
電子信箱：ymjhmaker@ymjh.kh.edu.tw

高雄市立前鎮國民中學 1110218

1 1 1 7 0 0 9 0 0 0 0